Schiesssport
Verband
des Sensebezirks

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste 1. Runde

Feld D - Ordonnanzwaffen

Rang Sektion Gruppe Total Einzelresultate
1 SV Winnewil-Flamatt 1 702 143 142 140 139 138
2 Alterswil 1 687 142 141 137 135 132
3 St. Silvester 1 677 139 135 135 134 134
4 Alterswil 2 677 138 138 136 134 131
5 St. Ursen 1 665 139 133 132 131 130
6 SV Winnewil-Flamatt 3 664 142 136 132 130 124
7 St. Silvester 2 659 139 138 131 127 124
8 SV Wiinnewil-Flamatt 4 658 141 130 130 130 127
9 Plaffeien-Brinisried 2 658 138 137 132 126 125
10 Plasselb 1 658 135 135 133 132 123
11 Rechthalten 1 656 135 134 131 129 127
12 SV Winnewil-Flamatt 2 649 134 132 132 128 123
13 St. Ursen 2 648 136 135 131 127 119
14 Heitenried 3 645 131 131 130 128 125
15 Heitenried 1 643 138 134 130 124 117
16 Rechthalten 2 642 139 131 129 128 115
17 St. Silvester 3 642 138 130 129 126 119
18 Giffers-Tentlingen 3 642 135 134 128 127 118
19 Plaffeien-Brinisried 1 641 140 128 126 124 123
20 Rechthalten 3 640 135 128 127 126 124
21 Heitenried 2 640 130 129 128 127 126
22 Giffers-Tentlingen 2 638 138 131 131 129 109
23 Rechthalten 4 638 134 128 126 126 124
24 Uberstorf 1 637 135 129 126 125 122
25 Giffers-Tentlingen 1 637 133 131 130 125 118
26 Uberstorf 2 635 143 132 129 125 106
27 SV Wiinnewil-Flamatt 5 626 131 129 126 125 115
28 Plaffeien-Brinisried 3 619 131 129 125 119 115
fiir die 2. Runde qualifiziert

29 Bosingen-Laupen 1 618 135 133 132 111 107
30 Alterswil 3 599 133 127 119 110 110
31 Rechthalten 5 559 129 122 119 109 80
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Schiesssport *; &

Verband

des Sensebezirks

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste 1. Runde

Feld D - Ordonnanzwaffen

Rang Gruppe Lizenz Name Vorname Jg Kat Waffe Resultat
1 SV Wiinnewil-Flamatt 1 702
114297 Rappo Daniel 1966 E Stgw 57-03 143

541524 Pfammatter Emil 1972 E Stgw 57-03 139

114256 Brilhart Mario 1973 E Stgw 57-03 138

161493 Rohrbasser Marcel 1964 E Stgw 57-03 142

114292 Neuhaus Josef 1948 S Karabiner 140

2 Alterswil 1 687
164748 Auderset Marius 1965 E Stgw 57-03 135

320015 Auderset Edith 1976 ED Stgw 90 Ring 137

164786 Papaux-Feyer Marie Madelei 1961 VD  Stgw 90 Block 132

331425 Auderset Corinne 1995 ED Stgw 90 Block 142

164794 Roth Friedrich-Peter 1974 E Stgw 57-03 141

3  St.Silvester1 677
235615 Buntschu Mario 1973 E Stgw 57-03 139

235623 Buntschu René 1973 E Stgw 90 Block 135

177304 Andrey Dionys 1948 S Stgw 57-03 134

235635 Huber Roger 1971 E Karabiner 134

815083 Aeby Geraldine 2001 ED Stgw 90 Block 135

4 Alterswil 2 677
245355 Portmann Anton 1955 V Stgw 57-03 138

245358 von Gunten Walter 1955 V Stgw 57-03 134

245353 Moser Otto 1955 V Stgw 57-03 136

270640 Kropfli Heinz 1962 V Stgw 57-03 131

245352 Lerch Walter 1960 V Stgw 57-03 138

5 St.Ursenl 665
219140 Chambettaz Pascal 1969 E Stgw 90 Ring 139

161351 Andrey Heribert 1956 V Stgw 57-03 132

223910 Jenny Paul 1958 V Stgw 57-03 131

219275 Jungo Franz 1959 V Stgw 57-03 130

219306 Riedo Otto 1956 V Stgw 57-03 133

6 SV Wiinnewil-Flamatt 3 664
297744 Raemy Patrick 1974 E Stgw 57-03 142

220338 Beyeler Andreas 1960 V Stgw 57-03 124

114308 Tschannen Rolf 1957 V Stgw 57-03 136

161498 Schopfer Daniel 1963 E Karabiner 132

288786 Miiller Michael 1989 E Karabiner 130

23.04.2022 Heim Runde Seite 1



Rang Gruppe Lizenz

7  St.Silvester 2

235629
221705
248178
235656
866275

8 SV Wiinnewil-Flamatt 4

220875
233903
233907
114288
969717

9 Plaffeien-Briinisried 2

237156
523688
236155
202702
161483

10 Plasselb1

319654
136093
586097
925178
136089

11 Rechthalten 1
243066
242304
242303
224182
109626

12 SV Wiinnewil-Flamatt 2
114279
114295
114294
114276
214330

23.04.2022

Name Vorname

Clément Daniel
Raemy Georges
Dietrich Robert
Zosso Hubert

Tercier Malorie

Mauron Marcel
Schertenleib Erich
Aebischer Hugo
Krebs Alfred
Weber Clemens

Vonlanthen Hugo
Mauron Alois
Stucki Bruno
Stempfel Josef
Remund Marcel

Bertschy Erich
Ruffieux Anton
Haslebacher Thomas
Bielmann Adrian
Ruffieux Heinrich

Huber Othmar
Wider Adolf
Schafer Walter
Neuhaus Beat
Buchs Silvio

Jenny Hubert
Raemy Marius
Poffet Hans
Jenny Anton
Schmid Martina

Heim Runde

g

1951
1956
1946
1948
2002

1947
1944
1938
1939
1963

1951
1954
1957
1957
1948

1955
1948
1992
1992
1951

1949
1968
1952
1966
1963

1950
1945
1945
1954
1985

Kat
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Waffe

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 57-03
Karabiner
Karabiner
Karabiner
Stgw 90 Block

Karabiner
Karabiner
Karabiner
Karabiner
Stgw 57-03

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Karabiner
Stgw 90 Block
Karabiner
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block

Resultat

659
127
138
124
131
139

658
141
130
130
127
130

658
138
137
132
126
125

658
123
132
135
135
133

656
127
129
134
135
131

649
128
132
123
134
132
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Rang

13

14

15

16

17

18

23.04.2022

Gruppe

St. Ursen 2

Heitenried 3

Heitenried 1

Lizenz

219308
219079
219305
163340
309797

533321
735215
820602
741253
741252

139813
272161
156123
155967
397115

Rechthalten 2

676263
242315
319896
515671
234728

St. Silvester 3

235625
137518
331464
546788
546785

Giffers-Tentlingen 3

515687
166716
166428
161352
161807

Name Vorname

Riedo Yvo
Chambettaz Daniel
Riedo Dorli

Roschi Beat
Lehmann Markus

Muihlemann Michael
Kostinger Matthias
Scheidegger Christian
Mathys Fabian
Zahno Michael

Kolly Andrea
Mihailovic Goran
Maurer Walter
Javet Patrick
Riedo Sonja

Baeriswyl Hugo
Bachler Paul
Imhof Janine
Imhof Julia
Gugler Heinrich

Buntschu Roland
Buntschu Peter
Buntschu Otto
Buntschu Vreni

Auderset-Buntschu Nicole

Schafer Alfons
Zbinden Hermann
Hostettler René
Bapst Josef

Aeby Hans-Peter

Heim Runde

g

1959
1956
1963
1965
1970

1998
1994
1998
1999
1998

1977
1968
1961
1979
1983

1971
1971
1994
1995
1958

1950
1947
1949
1955
1979

1941
1947
1960
1938
1966

Kat
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Waffe

Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 57-03

Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block

Stgw 90 Ring
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Karabiner

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Karabiner
Karabiner
Karabiner
Karabiner

Resultat

648

127
131
136
135
119

645
131
130
131
128
125

643

124
138
134
130
117

642
139
115
131
128
129

642
126
138
129
130
119

642
128
118
127
135
134

Seite 3



Rang

19

20

21

22

23

24

23.04.2022

Gruppe Lizenz

Plaffeien-Brlinisried 1

815748
406744
967956
222415
693725

Rechthalten 3

234729
242318
269054
715746
103063

Heitenried 2

146079
155988
162866
161488
156133

Giffers-Tentlingen 2

177313
261517
523655
177364
161350

Rechthalten 4

109828
268765
405120
242307
309769

Uberstorf 1

459473
775241
161722
239940
775240

Name Vorname

Platz Lukas
Platz Manuel
Gurski Sebastian
Hayoz Linus
Platz Erika

Clement Josef
Buntschu Ignaz
Bachler Otto
Miuiller Patrick

von Niederhdusern Andreas

Burger Bruno
Zahno Othmar
Aebischer Hubert
Dietrich Dionys
Zahno Stefan

Clément Dominik
Burri-Escher Antje
Burri Hugo
Zircher Heinrich
Aeby Bernhard

Imhof Andreas
Jungo Harald
Marro Thomas
Dietrich Hubert
Bachler Ivo

Bolliger Regina

Fivian Peter

Schmutz Marcel
Fontana Johann
Schmutz-Fasel Beatrice

Heim Runde

g

1989
1985
1978
1957
1982

1950
1958
1960
1999
1973

1957
1963
1945
1957
1968

1966
1966
1957
1941
1944

1973
1977
1975
1973
1973

1964
1971
1958
1952
1963

Kat
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Waffe

Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 90 Block
Karabiner
Karabiner
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Karabiner

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Karabiner

Stgw 57-03
Stgw 57-03

Resultat

641
128
140
124
123
126

640
128
127
124
126
135

640
130
129
126
127
128

638
131
131
129
109
138

638
128
124
126
134
126

637
129
122
135
126
125
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Rang Gruppe Lizenz Name Vorname
25 Giffers-Tentlingen 1
177326 Kolly André
177339 Piller Paul
701881 Schorro Silvan
177346 Scherwey Peter
261527 Schorro André
26  Uberstorf 2
459810 Riedo-Déangeli Susi
239953 Schmid Paul
161721 Schmutz Josef
875904 Lithi Ursina
586196 Mader Christoph
27 SV Wiinnewil-Flamatt 5
981233 Nyfeler Frangois
233913 Schneiter André
295942 Boschung Alain
789257 Haueter Michael
969716 Waeber Manuel
28 Plaffeien-Briinisried 3
202700 Raemy Roland
165800 Boschung Gilbert
222410 Piller Andreas
222416 Schafer Pascal
194624 Bapst Mario
fir die 2. Runde qualifiziert
29 Boésingen-Laupen 1
103326 Meier Paul
161720 Schmutz Beat
698326 Flessenkamper Sven Erik
462879 Schori René Erich
103334 Schorro Markus
30 Alterswil 3
741429 Trachsel Patrick
546568 Trachsel Michael
936543 Kaser Karin
938938 Stritt Maik
271715 Kaeser Beat

23.04.2022

Heim Runde

Jg  Kat Waffe Resultat
637

1977 E Karabiner 125
1948 S Stgw 57-03 118
1998 E Stgw 57-03 133
1965 E Stgw 57-03 130
1964 E Stgw 57-03 131
635

1960 VD  Stgw57-03 132
1942 S Stgw 57-03 125
1937 S Karabiner 106
1985 E Stgw 57-03 143
1969 E Stgw 57-03 129
626

1970 E Stgw 57-03 125
1977 E Stgw 90 Block 131
1992 E Stgw 90 Block 129
1976 E Karabiner 115
1976 E Stgw 90 Block 126
619

1972 E Stgw 57-02 115
1958 V Stgw 57-03 129
1986 E Stgw 90 Block 119
1979 E Stgw 57-02 125
1974 E Stgw 57-02 131
618

1947 S Stgw 57-03 135
1959 V Stgw 57-03 133
1995 E Karabiner 111
1994 E Karabiner 107
1971 E Stgw 57-03 132
599

1999 Stgw 90 Block 110
1996 Karabiner 133
1992 ED Stgw 90 Block 119
2006 J Stgw 90 Block 110
1983 E Stgw 90 Block 127
Seite 5



Rang

31

23.04.2022

Gruppe Lizenz

Rechthalten 5

224406
224192
242313
460967
293307

Name Vorname

Julmy Dionys

Egger Johann

Bielmann Buchs Franziska
Bielmann Lorenz
Boschung Rudolf

Heim Runde

g

1943
1941
1969
1952
1947

Kat

Waffe

Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 90 Block
Stgw 57-03

Stgw 90 Block

Resultat

559
80
109
129
119
122
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Schiesssport *

(54

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Einzelrangliste 1. Runde

=00 Verband : Feld D - Ordonnanzwaffen
des Sensebezirks
Resultat Name Vorname Jg Kat Sektion Gruppe Waffe
143 Rappo Daniel 1966 E SV Wiinnewil-Flamatt 1 53
143 Lithi Ursina 1985 E Uberstorf 2 53
142 Rohrbasser Marcel 1964 E SV Wiinnewil-Flamatt 1 53
142 Raemy Patrick 1974 E SV Wiinnewil-Flamatt 3 53
142 Auderset Corinne 1995 E D Alterswil 1 9
141 Mauron Marcel 1947 S SV Wiinnewil-Flamatt 4 53
141 Roth Friedrich-Peter 1974 E Alterswil 1 53
140 Neuhaus Josef 1948 S SV Wiinnewil-Flamatt 1 K
140 Platz Manuel 1985 E Plaffeien-Briinisried 1 53
139 Chambettaz Pascal 1969 E St. Ursen 1 90
139 Baeriswyl Hugo 1971 E Rechthalten 2 90
139 Pfammatter Emil 1972 E SV Wiinnewil-Flamatt 1 53
139 Buntschu Mario 1973 E St. Silvester 1 53
139 Tercier Malorie 2002 J D St. Silvester 2 9
138 Aeby Bernhard 1944 S Giffers-Tentlingen 2 53
138 Buntschu Peter 1947 S St. Silvester 3 53
138 Vonlanthen Hugo 1951 S Plaffeien-Brinisried 2 K
138 Portmann Anton 1955 V Alterswil 2 53
138 Raemy Georges 1956 V St. Silvester 2 53
138 Lerch Walter 1960 V Alterswil 2 53
138 Mihailovic Goran 1968 E Heitenried 1 53
138 Briilhart Mario 1973 E SV Wiinnewil-Flamatt 1 53
137 Mauron Alois 1954 V Plaffeien-Briinisried 2 K
137 Auderset Edith 1976 E D Alterswil 1 90
136 Moser Otto 1955 V Alterswil 2 53
136 Tschannen Rolf 1957 V SV Wiinnewil-Flamatt 3 53
136 Riedo Dorli 1963 E D St. Ursen 2 53
135 Bapst Josef 1938 S Giffers-Tentlingen 3 K
135 Meier Paul 1947 S Bosingen-Laupen 1 53
135 Schmutz Marcel 1958 V Uberstorf 1 K
135 Auderset Marius 1965 E Alterswil 1 53
135 Roschi Beat 1965 E St. Ursen 2
135 Neuhaus Beat 1966 E Rechthalten 1
135 Buntschu René 1973 E St. Silvester 1
135 von Niederhdusern Andreas 1973 E Rechthalten 3 9
135 Bielmann Adrian 1992 E Plasselb 1 53
135 Haslebacher Thomas 1992 E Plasselb 1 53
135 Aeby Geraldine 2001 E D St. Silvester 1 9
134 Andrey Dionys 1948 S St. Silvester 1 53
134 Schafer Walter 1952 S Rechthalten 1 K
134 Jenny Anton 1954 V SV Wiinnewil-Flamatt 2 90
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Resultat Name Vorname Jg Kat Sektion Gruppe Waffe
134 von Gunten Walter 1955 V Alterswil 2 53
134 Maurer Walter 1961 V Heitenried 1 9
134 Aeby Hans-Peter 1966 E Giffers-Tentlingen 3 K
134 Huber Roger 1971 E St. Silvester 1 K
134 Dietrich Hubert 1973 E Rechthalten 4 9
133 Ruffieux Heinrich 1951 S Plasselb 1 53
133 Riedo Otto 1956 V St. Ursen 1 53
133 Schmutz Beat 1959 V Bosingen-Laupen 1 53
133 Trachsel Michael 1996 E Alterswil 3 K
133 Schorro Silvan 1998 E Giffers-Tentlingen 1 53
132 Raemy Marius 1945 S SV Wiinnewil-Flamatt 2 9
132 Ruffieux Anton 1948 S Plasselb 1 53
132 Andrey Heribert 1956 V St. Ursen 1 53
132 Stucki Bruno 1957 V Plaffeien-Briinisried 2 K
132 Riedo-Diangeli Susi 1960 V D Uberstorf 2 53
132 Papaux-Feyer Marie Madelei 1961 V D Alterswil 1 9
132 Schopfer Daniel 1963 E SV Wiinnewil-Flamatt 3 K
132 Schorro Markus 1971 E Bosingen-Laupen 1 53
132 Schmid Martina 1985 E D SV Wiinnewil-Flamatt 2 9
131 Zosso Hubert 1948 S St. Silvester 2 9
131 Chambettaz Daniel 1956 V St. Ursen 2 53
131 Jenny Paul 1958 V St. Ursen 1 53
131 Kropfli Heinz 1962 V Alterswil 2 53
131 Buchs Silvio 1963 E Rechthalten 1 9
131 Schorro André 1964 E Giffers-Tentlingen 1 53
131 Burri-Escher Antje 1966 E D Giffers-Tentlingen 2 9
131 Clément Dominik 1966 E Giffers-Tentlingen 2 9
131 Bapst Mario 1974 E Plaffeien-Brinisried 3 52
131 Schneiter André 1977 E SV Wiinnewil-Flamatt 5 9
131 Imhof Janine 1994 E D Rechthalten 2 9
131 Mihlemann Michael 1998 E Heitenried 3 9
131 Scheidegger Christian 1998 E Heitenried 3 9
130 Aebischer Hugo 1938 S SV Wiinnewil-Flamatt 4 K
130 Schertenleib Erich 1944 S SV Wiinnewil-Flamatt 4 K
130 Buntschu Vreni 1955 V D St. Silvester 3 9
130 Burger Bruno 1957 V Heitenried 2 9
130 Jungo Franz 1959 V St. Ursen 1 53
130 Weber Clemens 1963 E SV Wiinnewil-Flamatt 4 9
130 Scherwey Peter 1965 E Giffers-Tentlingen 1 53
130 Javet Patrick 1979 E Heitenried 1 90
130 Miiller Michael 1989 E SV Wiinnewil-Flamatt 3 K
130 Kostinger Matthias 1994 E Heitenried 3 9
129 Buntschu Otto 1949 S St. Silvester 3 9
129 Burri Hugo 1957 V Giffers-Tentlingen 2 53
129 Boschung Gilbert 1958 V Plaffeien-Brinisried 3 53
129 Gugler Heinrich 1958 V Rechthalten 2 K
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Resultat Name Vorname Jg Kat Sektion Gruppe Waffe
129 Zahno Othmar 1963 E Heitenried 2 53
129 Bolliger Regina 1964 E D Uberstorf 1 53
129 Wider Adolf 1968 E Rechthalten 1 9
129 Bielmann Buchs Franziska 1969 E D Rechthalten 5 9
129 Mader Christoph 1969 E Uberstorf 2 53
129 Boschung Alain 1992 E SV Wiinnewil-Flamatt 5 9
128 Schafer Alfons 1941 S Giffers-Tentlingen 3 9
128 Clement Josef 1950 S Rechthalten 3 9
128 Jenny Hubert 1950 S SV Wiinnewil-Flamatt 2 53
128 Zahno Stefan 1968 E Heitenried 2 53
128 Imhof Andreas 1973 E Rechthalten 4 K
128 Platz Lukas 1989 E Plaffeien-Brinisried 1 9
128 Imhof Julia 1995 E D Rechthalten 2 9
128 Mathys Fabian 1999 E Heitenried 3 9
127 Krebs Alfred 1939 S SV Wiinnewil-Flamatt 4 K
127 Huber Othmar 1949 S Rechthalten 1 K
127 Clément Daniel 1951 S St. Silvester 2 53
127 Dietrich Dionys 1957 V Heitenried 2 53
127 Buntschu Ignaz 1958 V Rechthalten 3 K
127 Riedo Yvo 1959 V St. Ursen 2 9
127 Hostettler René 1960 V Giffers-Tentlingen 3 K
127 Kaeser Beat 1983 E Alterswil 3 9
126 Aebischer Hubert 1945 S Heitenried 2 53
126 Buntschu Roland 1950 S St. Silvester 3 53
126 Fontana Johann 1952 S Uberstorf 1 53
126 Stempfel Josef 1957 V Plaffeien-Brinisried 2
126 Bachler Ivo 1973 E Rechthalten 4
126 Marro Thomas 1975 E Rechthalten 4
126 Waeber Manuel 1976 E SV Wiinnewil-Flamatt 5
126 Platz Erika 1982 E D Plaffeien-Brinisried 1 53
126 Miuiller Patrick 1999 E Rechthalten 3 9
125 Schmid Paul 1942 S Uberstorf 2 53
125 Remund Marcel 1948 S Plaffeien-Brinisried 2 53
125 Schmutz-Fasel Beatrice 1963 E D Uberstorf 1 53
125 Nyfeler Francois 1970 E SV Wiinnewil-Flamatt 5 53
125 Kolly André 1977 E Giffers-Tentlingen 1 K
125 Schafer Pascal 1979 E Plaffeien-Briinisried 3 52
125 Zahno Michael 1998 E Heitenried 3 53
124 Dietrich Robert 1946 S St. Silvester 2 9
124 Bachler Otto 1960 V Rechthalten 3 K
124 Beyeler Andreas 1960 V SV Wiinnewil-Flamatt 3 53
124 Jungo Harald 1977 E Rechthalten 4 9
124 Kolly Andrea 1977 E D Heitenried 1 9
124 Gurski Sebastian 1978 E Plaffeien-Briinisried 1 9
123 Poffet Hans 1945 S SV Wiinnewil-Flamatt 2
123 Bertschy Erich 1955 V Plasselb 1 53
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Resultat Name Vorname Jg Kat Sektion Gruppe Waffe
123 Hayoz Linus 1957 V Plaffeien-Brinisried 1 53
122 Boschung Rudolf 1947 S Rechthalten 5 9
122 Fivian Peter 1971 E Uberstorf 1 53
119 Bielmann Lorenz 1952 S Rechthalten 5 53
119 Lehmann Markus 1970 E St. Ursen 2 9
119 Auderset-Buntschu Nicole 1979 E D St. Silvester 3 9
119 Piller Andreas 1986 E Plaffeien-Brinisried 3 9
119 Kaser Karin 1992 E D Alterswil 3 9
118 Zbinden Hermann 1947 S Giffers-Tentlingen 3 K
118 Piller Paul 1948 S Giffers-Tentlingen 1 53
117 Riedo Sonja 1983 E D Heitenried 1 9
115 Bachler Paul 1971 E Rechthalten 2 9
115 Raemy Roland 1972 E Plaffeien-Briinisried 3 52
115 Haueter Michael 1976 E SV Wiinnewil-Flamatt 5 K
111 Flessenkdamper Sven Erik 1995 E Bdsingen-Laupen 1 K
110 Trachsel Patrick 1999 E Alterswil 3 9
110 Stritt Maik 2006 J Alterswil 3 9
109 Egger Johann 1941 S Rechthalten 5 9
109 Zircher Heinrich 1941 S Giffers-Tentlingen 2 53
107 Schori René Erich 1994 E Bosingen-Laupen 1 K
106 Schmutz Josef 1937 S Uberstorf 2 K

80 Julmy Dionys 1943 S Rechthalten 5
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